
一般競争入札 実施公告 

令和 5 年 9 月 27 日 

株式会社オレンジロード 

代表取締役 加藤 勇 

 

株式会社オレンジロード「放課後等デイサービス ブルーム２(仮)」新築工事について、下記のとお

り一般競争入札にて実施しますので、公告いたします。 

 

１．公告日 

 令和 5 年 9 月 27 日(水) 

 

２．入札概要 

 ⑴業務名 株式会社オレンジロード「放課後等デイサービス ブルーム２(仮)」新築工事 

 ⑵工事場所 島根県松江市菅田町 

 ⑶構造規模 木造 建築面積 270.25 ㎡（延べ床面積 270.25 ㎡） 

 ⑷工種 建築工事一式 

 ⑸工期 令和 6 年２月２９日まで 

 

３．入札参加資格 

 次の各号に該当することについて、あらかじめ審査を受けた者であること。 

 ⑴建設業法第 3 条の規定に基づく建設業の許可を受けているもの。 

 ⑵松江市建設工事入札参加資格入札参加資格者格付要領の名簿に A 等級として登載されているもの。 

⑶松江市内に本社事務所を有するもの。 

 ⑷福祉施設の建築工事の実績があること。 

 

４．入札参加申請手続き 

 入札に参加しようとする者（以下「入札参加希望者」という）は、あらかじめ、３に定める資格を有

することについて、次に従い審査を受けなければならない。また、令和 5年 10月 4日の現場説明会に出

席しなければならない。 

⑴ 受付期間 令和 5 年 9 月 27 日(水)午前 10 時～10 月 3 日(火)午後 5 時まで※土日・祝日を除く 

⑵ 受付時間 午前 10 時～午後 5 時 

⑶ 提出方法 持参または郵便必着 

⑷ 提出書類 所定の入札参加希望書及び福祉施設の建築工事実績報告書（契約書写し等） 

⑸ 提出場所 〒690-0825 

        松江市学園 2 丁目 25 番 8 号 

        株式会社オレンジロード 

        電話 0852-25-8005 

        担当 原田 



５. 設計図書 

 ⑴設計図書の配布 

① 配布期間 令和 5 年 10 月 4 日(水)～10 月 19 日(木) 

② 配布方法 指定のメールアドレスにデータで送付 

 ⑵その他 

  設計図書に関して質問がある場合は、質問書を有限会社アイエムユウ建築設計事務所へ FAX で送付

すること。（FAX0852-28-1125） 

 

６．現場説明会 

 ⑴日時 令和 5 年 10 月 4 日(水) 時間は個別に連絡いたします。 

 ⑵場所 島根県松江市菅田町（工事場所） 

 

７．入札日時、入札会場 

 ⑴日時 令和 5 年 10 月 20 日(金)午前 10 時 

 ⑵会場 島根県松江市学園 2 丁目 25 番 8 号 

     株式会社オレンジロード 

 


